
Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

www.sivak.cz
01/2024

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu 
vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

STŘEDISKA firmy SIVAK:   
• Na Topolce 1350/1, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002                                                                      

PIUMA UP4 
antidekubitní matrace s kompresorem

Vhodné pro prevenci a léčbu dekubit stupně IV. První čtyři prvky jsou statické s funkcí polštáře             
pod hlavu; zbývající část je rozdělena na dvě části se střídavým provozem; kompletní s polstrovaným 
potahem z biokompatibilního, voděodolného, prodyšného nylonu/PU - testovaného v souladu                 
s evropskými normami pro reakci na oheň a opatřeného zipem na všech čtyřech stranách pro snadné 
sejmutí a čištění. Matrace je připevněná k lůžku pomocí dodaných popruhů a opatřena průchodkovými 
oky. Výška prvků umožňuje použití matrace bez nutnosti použití další matrace. Prvky jsou vyrobeny 
technikou CELL-ON-CELL, která rozděluje část na dva samostatné moduly, z nichž spodní zůstává 
neustále nafouknuta, aby nedocházelo k nadměrnému efektu BOTTOM-OUT (propadnutí) a aby byla 
zajištěna bezpečnost v případě výpadku proudu. Digitální kompresor je vybaven nastavením tlaku a 
délky cyklu, vizuálním a zvukovým alarmem nízkého tlaku a vyměnitelným vzduchovým filtrem. Funkce 
STATIC blokuje střídavý systém a efektivně z něj dělá normální matraci. Spojení matrace/kompresoru 
pomocí rychlospojek s uzávěrem, použitelné v případě transportu pacienta.

Technické údaje Piuma Up4 s kompresorem (LAD480)
kompresor
rozměry: 300 x 135 x 110 mm
napájení 220V / 50 Hz
tlak 50~120 mm Hg
napájecí kabel 5 m
vzduchový výkon 8/9 LPM 
nastavitelná doba cyklu
hlučnost 20-25 dB

matrace
rozměr: 2000 x 860 x 210 mm
materiál: Nylon / PVC
výška nafouknutého prvku: 20,3 cm
počet prvků 20 (z toho 8 mikro perforovaných)
CPR ventil doba vypuštění přibližně 15 sec.
nosnost: 200 kg

mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1

